
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 1765  DEL 06/11/2025 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  3  posti  di  Dirigente  Medico  –  disciplina  Medicina  Trasfusionale.
Ammissione/esclusione candidati

Estensore :  Fabiola Lilloni 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Federica Formichetti in data 05/11/2025

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

 Fabiola Lilloni  

Proposta firmata digitalmente da Fabiola Lilloni
in data 05/11/2025 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  3  posti  di  Dirigente  Medico  –  disciplina  Medicina  Trasfusionale.
Ammissione/esclusione candidati

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO che con deliberazione n. 1087 del 31.07.2025 è stato indetto concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico – disciplina
Medicina Trasfusionale;

ATTESO che il bando concorsuale è stato pubblicato sulla G.U. n. 71 del 12/09/2025, sul BURL n.
73 del 4/09/2025 e sul sito aziendale con scadenza del termine di presentazione delle domande in
data 12 ottobre 2025;

PRESO ATTO delle domande pervenute entro il termine di presentazione sopra indicato (n. 19) e
della documentazione alle stesse allegata;

VERIFICATI i requisiti di ammissione del concorso pubblico di cui trattasi;

RITENUTO di  procedere all’ammissione al  concorso in  argomento,  in  quanto in  possesso dei
requisiti previsti dal bando n. 19 candidati di seguito indicati con il codice identificativo riportato
nella domanda di partecipazione:

N.
Codice

identificativo

1 5181482

2 5183329

3 5177087

4 5147093

5 5174367

6 5182371

7 5167509

8 5184138

9 5168868

10 5183948



                                                                                               

11 5183124

12 5184544

13 5177887

14 5144933

15 5159967

16 5184407

17 5155026

18 5184498

19 5169356

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.
2 posti di Dirigente Medico – disciplina Medicina Trasfusionale, in quanto in possesso dei requisiti
previsti dal bando, i candidati di seguito indicati con il codice identificativo riportato nella domanda
di partecipazione:

N.
Codice

identificativo

1 5181482

2 5183329

3 5177087

4 5147093

5 5174367

6 5182371

7 5167509

8 5184138

9 5168868

10 5183948

11 5183124

12 5184544



                                                                                               

13 5177887

14 5144933

15 5159967

16 5184407

17 5155026

18 5184498

19 5169356

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero


	



